Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова»

ПРИКАЗ

^2023 г.

г. Тобольск

О внесении изменений в состав
Попечительского совета

На основании решения Общего собрания работников и обучающихся

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им.В. Солдатова» от

09.02.2023г. и в соответствии с п. 4.3.12 Устава ГАПОУ ТО «Тобольский

медицинский колледж им. В. Солдатова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в состав Попечительского совета новых членов совета:

Шульдешову Татьяну Викторовну, главную медицинскую сестру ГБУЗ ТО

«Областная больница №3» (г.Тобольск);

Степина Владислава Дмитриевича, студента, председателя Совета

обучающихся.

2. Вывести из состава Попечительского совета:

Веселину Любовь Павловну, главную медицинскую сестру ГБУЗ ТО

«Областная больница №3» (г.Тобольск);

Вилисова Ивана Константиновича, студента, председателя Совета

обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Данилина